propler, in Cliristo Hllecte fili Obi'rte

abbas, luis ratioiiabilibus posliilationibus

asseiisum praebontes. (nonasterium Do

ECCEMIS III l'P. SI 1

Anaslasii et omnibus sibi perlinem
"

cnrlem Hasciciiiiliae lum bapiisinal

A>. c. uri

hns:

Ec-

clesia in iionoiem saiiilae .Maiiae con-

slructa, et capella una ciim omnibus sibi

perlinentibus, curlom Kiixinariae ciim

capella una el omnibus sibi perlinentibus,

curlem Melaiiai' ciini plebe S. Micliarlis,

et ecclesia S. Stepbani, el S. Materni,

et omnibus sibi perlinentibus ; curlis

Hi'rbariae medietatt^m: el plebem Sancii

Fauslini. cum omnibus ad ipsas mediela-

tes el plebem pertlnenlibus: Viridariiim

infra porlam Sancii Ioannis, elpropePa-

latinam porlam situm, cum duabus ca-

pellis, una in lionore Sancii Laurenlii,

el altera in lionorc Sauclae Mariae con-

slruciis; curtem Garlasclii cum capella

una Sanclae Mariae, cum bonore el di-

strictu per duo miiiaiia in circuilu; in

Maringo ecci''siam unam in honore S.

Marliiii, el eapellaiti unam in honorem

Sanclae Mariae conslruelam, cum omni-

bus ad ipsas [lerlinentibus: cellam San-

mini Salvaloris, mi Deo auclore praesides, I ctae Houoraiae cum omnibus suis perli-

Boiiii eidem

«^ imperatrice

AJcUide, lae-

lehsquc Udcli-

bus donata

coafirmAl :

Clini omnibus ad ipsuni perlinentibus ad '

exemplum praedecessorum nostrorum. fe-

Ucis menioriac Ioannis, Benedicli, Pa-

sehaiis, Calixli, Honorii, Innocenlii, el

Lucii, Romanorum Ponlificum. sub beati

Pelri tutela, et Apostolica!' Sedis defen-

sione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio commiinimus: quod nimirnm

coenobium ab Adeleyda imperatrice Au-
gusta, benignissima pietate renovalum, et

nentiìs, medielalem curlis Corianae cum
capella una in bonore Sanclae Mariae

constriicla, el cum districlu lolius prae-

faiae Curiae: curtem Aniellami cum om-

nibus sibi perlinentibus, curtem Ariiien-

lariae eum capella una, el omnibus sibi

perlinentibus. Sane, obeunte te, nuiic

abbate eiusdem monasterii, nullus ibi qua-

libcl subreptionis aslutia abbatem ibi eli-

;ere praesumat, nisi queni fratres coni

cius liberalitale amplissimis possessioni- i riiuni consensu, vel pars cousilii sanioris,

bus dilatum es>e cognovimus; slatiientes
j

secuiidum Dei timorem, el beati Bene-

itaiiue. ut quascumque possessiones, quae- ! dicli regulam providerint eligeiidum; ele-

cumquo bona iilem monasterium imprae- I
cius autem a Romano Pontifice conse-

sentiarum iusle el canonico possidet, aut i cretur. Clirisma, Oleum sanctum conse-